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عثمان دمبله:

می خواستم در بارسلونا بمانم اما...

دمبله در گفت وگو با اکیپ در مورد ترک بارسلونا گفت: »دو 
سال از بهترین سال های بازی ام را با مربی )ژاوی هرناندز( 
که به من اعتماد داشت، گذراندم. بیشتر تماس پاریس 
بود که باعث شد نظرم را عوض کنم تا اینکه صرفاً بخواهم 
از بارسلونا جدا شوم. به نظرم در تقدیرم نوشته شده بود 
که روزی به پاری سن ژرمن می پیوندم. صادقانه بگویم 
من به خودم گفتم که در بارسلونا می مانم و این تماس  

پاریس بود که باعث شد بارسلونا را ترک کنم.«

گونزالو ایناسیو

گزینه مدنظر رئال و یونایتد

به گزارش آاس، منچستریونایتد برای جذب گونزالو ایناسیو، 
مدافع پرتغالی اسپورتینگ لیسبون، با رئال مادرید رقابت 
می کند. ایناسیو که یکی از آینده دارترین مدافعان اروپا 
شناخته می شود، در برنامه های یونایتد برای تقویت خط 
دفاعی خود در تابستان آینده قرار دارد. با این حال، ادعا 
می شود که رئال مادرید نیز برای جذب او تاش می کند و 
گفته می شود که سفیدپوشان شرایط خرید او را در ژانویه 

یا تابستان آینده بررسی می کنند.

مائوریسیو پوچتینو:

تکلیفتان را روشن کنید!

پوچتینو پس از برد مقابل تیم سابقش تاتنهام در کنفرانس 
مطبوعاتی در مورد شکایت پوستکوگلو از VAR گفت: 
»یک سر بازی برد است و سر دیگر باخت اما من با او 
موافقم. باید از این فناوری حمایت و تاش کنیم تا آن 
را بهبود ببخشیم. بسیاری از مربیان خواهان VAR بودند 
اما حال که این فناوری به ضرر آنها کار می کند آن را مایه 
شرمساری می دانند و این خیلی سخت است. من در مورد 

آرتتا صحبت نمی کنم.«

آنژه پوستکوگلو:

من وقفه های VAR را دوست ندارم

ــل چلسی در گفت وگو  ــژه پوستکوگلو پس از باخت مقاب آن
با اسکای اسپورتس گفت: »سخت است بازی را از نظر 
فوتبالی ارزیابی کنیم. نتیجه ناامیدکننده بود اما به شدت 
به تاش و میل و اراده بازیکنانم برای کسب امتیاز از بازی 
افتخار می کنم. وقفه های طولانی به خاطر VAR در بازی در 
حال عادی شدن است. متأسفانه از این پس باید فوتبال 
را به این شکل تماشا کنیم و در آن شرکت کنیم. من این 

را دوست ندارم.«

 zگزارش

ایمان گودرزی
روزنامه نگار

ناصر الخلیفی مدیر عامل قطری 
پاریسی ها در مصاحبه ای با گاتزتا 
ــی  ــه بررسی شرایط فعل ــو اسپورت ب دل
باشگاه پایتخت فرانسه پرداخت و 
همچنین به بیانیه رئال مادرید در 
مورد کیلیان امباپه نیز واکنش نشان 
داد. رئال مادرید هفته گذشته نسبت 
به اخبار رسانه ها در خصوص مذاکره 
با کیلیان امباپه بیانیه ای منتشر کرد و 
نوشت: »با توجه به اخباری که اخیراً 
توسط رسانه های مختلف در خصوص 
مذاکرات ما با کیلیان امباپه منتشر 
شده، باشگاه رئال مادرید اعام 
می کند که این اطاعات کاماً نادرست 
است و چنین مذاکره ای صورت نگرفته 
است. کیلیان امباپه در حال حاضر 

بازیکن پاری سن ژرمن است و این 
اخبار را کاماً تکذیب می کنیم.« 
رئیس پاری سن ژرمن در مورد این 
بیانیه گفت: »صادقانه بگویم من این 
بیانیه را ندیدم و نخواندم، تمرکز ما 
روی خودمان و کارمان است نه روی 

دیگران.«
او در مورد تمدید احتمالی امباپه 
اظهار داشت: »این خیلی خوب است 
که همه در باشگاه روی فوتبال تمرکز 
کرده اند. فکر می کنم گاهی اوقات 
مردم دستاوردهای او را فراموش 
می کنند. چند بازیکن در دو فینال 
جام جهانی بازی کرده اند و کدام 
بازیکن ها حتی یک گل در فینال به 
ثمر رسانده اند چه برسد به هت تریک 
کردن؟ همان طور که قباً گفتم، 
کیلیان بهترین بازیکن جهان است 
و دیدن اینکه او چگونه به تقویت 
پاری سن ژرمن و تیم ملی فرانسه 

لعاده است.  کمک می کند، فوق ا
عاوه بر این، او تأثیر بسیار مثبتی روی 
همه بازیکنان جوان دارد. بازیکنان 
جوانی که ما در تیم داریم به ما کمک 
می کنند میراث و آینده خود را بسازیم. 
پی اس جی در این تابستان تغییرات 
زیادی کرده. یک مربی، 11 بازیکن و 
یک کمپ تمرینی جدید... من آن را 
تکامل می نامم، نه انقاب. در باشگاه 
ما بیشترین مطالبه را از خودمان 
ــدان معناست که وقتی  داریم و این ب
ــد ایجاد می شود، دائماً  پایه های جدی
باید به دنبال راه هایی برای پیشرفت 
و رشد باشیم.... البته این پیشرفت 
به زمان، عزم، صبر و پشتکار نیاز 
دارد. یک پروژه براساس یک برنامه 
ــر اساس نتیجه  ــه ب ساخته می شود، ن
1 یا 2 بازی.« خلیفی ادامه داد: »بیش 
از هر چیز، ما یک فلسفه جدید مبتنی 
بر جمع داریم، نه فرد. فلسفه ای که 

برای برنامه ای بلند مدت است نه 
براساس واکنش های بیش از حد. من 
واقعاً از تماشای بازی تیممان لذت 
می برم و فکر می کنم هواداران نیز به 
طرز فوق العاده ای باشگاه را حمایت 
می کنند. ما پس از ساخت تیم و 
ترکیبی جدید حالا در حال تماشای 
موفقیت آنها هستیم و می دانیم که در 

مسیر درستی قرار گرفته ایم.«
  

پی اس جی را همه دوست دارند
مدیر عامل ادامه داد: »حضور وارن 
زئیر امری در تیم تماشایی است. 
او بازیکن بسیار خاصی است، من 
بسیار افتخار می کنم که او در آکادمی 
ما رشد کرده است. آنچه او به دست 
می آورد فوق العاده است، نشان داده 
که با وجود سن کم چقدر انسان بالغی 
است. او بسیار به باشگاه وفادار است 
ــال  ــازی کردن فوتب ــه ب ــادی ب ــه زی و عاق

دارد. پی اس جی خوش شانس است 
که سال به سال بازیکنانی با این 
پتانسیل پرورش می دهد. بهترین 
بازیکنان جهان می خواهند در پاریس 
بازی کنند و بهترین بازیکنان جوان 
جهان نیز در پاریس در حال رشد 
 ECA کردن هستند.« خلیفی که رئیس
هم هست در مورد تهدید عربستان و 
همچنین  در پاسخ به اینکه در رابطه 
با راه های مقابله با آن در فوتبال 
اروپا چه برنامه ای دارید، گفت: »ما 
ــا هر لیگ جدیدی را  لیگ عربستان ی
تهدید نمی دانیم. ما روی خودمان و 
استانداردهایمان تمرکز می کنیم. در 
ــا ما بهترین  رقابت های باشگاهی اروپ
تورنمنت ها، بهترین باشگاه ها، بهترین 
ــروت و بزرگترین  ــان، بیشترین ث بازیکن
پایگاه هواداران در جهان را داریم 
و همه این عوامل تضمین کننده 

موفقیت هستند.«

مدیر عامل پاریس به حواشی اخیر واکنش نشان داد

بیانیه رئال مادرید؟ ندیدم!

بازی تاتنهام و چلسی معمولاً آرام و 
بی جنجال نیست اما دیدار دوشنبه 
شب دو تیم در استادیوم تاتنهام 
فوق العاده هیجان انگیز بود. وقتی 
مایکل اولیور سوت پایان این بازی را 
به صدا در آورد، تاتنهام 9 نفر بیشتر 
نداشت، ماجراهای VAR تمام نشدنی 
بود و یک اتفاق نادر در لیگ برتر رخ داد: 
هت تریک نیکلاس جانسون. اسپرز با 
این باخت 4 بر یک صدرنشینی را هم 
مثل شکست ناپذیری از دست داد اما 
آنچه بیشتر آنژه پوستکوگلو را ناراحت 
می کرد، مصدومان و محرومانی بود که 

این بازی روی دستش گذاشت.
چلسی هم اگرچه نتیجه درخشانی 
شخص  ی  برا ص  خصو به  گرفت 
مائوریسیو پوچتینو اما با یک بازی 

بی نقص فاصله بسیاری داشت.
 

دروازه بان شاخص
تابستان امسال در اتفاقی نادر چهار تیم 
بزرگ انگلیس دروازه بان خود را عوض 
کردند، منچستریونایتد آندره اونانا و 
آرسنال داوید رایا را آورد، چلسی هم دو 
دروازه بان فروخت تا دروازه بان ذخیره 
برایتون، روبرت سانچس را بخرد. هر سه 
نفر پر فراز و نشیب بوده اند اما گولیلمو 
ویکاریو در دروازه تاتنهام درخشیده و 
به این روند ادامه داد اگرچه چهار بار 
دروازه اش باز شد. ابتدا با خونسردی، 
پاس ناقص میکی فان د فن را مدیریت 
کرد و بعد با واکنشی در کلاس جهانی 

به جکسون اجازه نداد در نیمه اول 
گل مساوی را بزند. به گرفتن پنالتی 
کول پالمر نزدیک بود و در اوایل نیمه 
دوم دو بار مانع گلزنی جکسون شد. 
جکسون در آخر کار خودش را کرد اما 
ویکاریو و تیم جذب تاتنهام با این بازی 

سربلند هستند.
 

VAR لعنت به
بله شاید VAR در نهایت تصمیم درست 
را گرفته باشد اما زمان اعلام تصمیم 
درست واقعاً غیرقابل قبول است. پنج 
دقیقه هواداران دو تیم ایستاده منتظر 
بودند تا داور و کمک های ویدیویی اش 
صحنه ها را بازبینی کنند. در پایان 
هم هواداران میزبان شاهد اخراج 
کریستین رومرو بودند. در اواخر این 
چک کردن های بی پایان طرفداران 
چلسی که از تصمیمات VAR سود برده 

بودند، فریادی سر دادند که با جلورفتن 
فصل، حامیانش بیشتر می شوند: 
لعنت به VAR. اینها همه قابل تحمل 
بود اگر نتیجه کار غیرقابل بحث بود. 
به هر حال این موضوع جدید نیست و 

ادامه خواهد داشت.
 

اعتماد به نفس جکسون
فر  یستو کر میت  و مصد لیل  د به 
انکونکو، جکسون بیش از آنچه خودش 
و پوچتینو تصور می کرد، فرصت بازی 
به دست آورده. تا قبل از این بازی تنها 
دو گل زده بود و کم کم آثار فشار روی 
بازی اش مشخص می شد. در نیمه اول 
به خصوص تلاش های بازیکن تیم ملی 
سنگال با درخشش ویکاریو ناکام ماند 
و فشار بیشتر شد. اما پاس عالی رحیم 
استرلینگ را قدر دانست و تیمش را 2 
بر یک پیش انداخت. در وقت های تلف 

شده هم هت تریک خود را کامل کرد. او 
جای پیشرفت دارد و می توانست در این 
بازی گل های بیشتری بزند اما این بازی 

اعتماد به نفس او را بالا برد.
 

اشتباه رومرو
وقتی ماجرای VAR تمام شد و کریستین 
رومرو کارت قرمز گرفت، هواداران 
اسپرز به گرمی تشویقش کردند و 
دلیلش معلوم است. رومرو یکی از 
بازیکنان شاخص دفاع تیمش در این 
فصل بوده اما در این بازی کار را خراب 
کرد. جو ورزشگاه شمال لندن او را 
گرفت و یک خطای کاملاً غیرضروری 
روی هموطنش، انزو فرناندس مرتکب 
شد در حالی که قبل از آن هم با خوش 
شانسی به خاطر خطا روی لوی کولویل 
اخراج نشده بود. اخراج او روحیه تیمش 
را پایین آورد برابر چلسی که خودباوری 

بالایی نداشت، رومرو باید پختگی 
بیشتری نشان می داد.

 
پیروزی شیرین و مهم

به خاطر همه اتفاقات گذشته، هواداران 
تاتنهام چندان نگران بازگشت پوچتینو 
به استادیوم این تیم نبودند اما این مربی 
آرژانتینی که توسط هواداران سابقش 
کمی هو شد، یکی از شیرین ترین 
پیروزی های دوران حرفه ای خود را 
به دست آورد. این برد مهم هم بود. 
خیلی ها از همین حالا شانس چلسی 
برای رسیدن به سهمیه لیگ قهرمانان 
اروپا را ناچیز می دانستند اما با پولی که 
خرج شده مقامات باشگاه برای رسیدن 
به موفقیت فشار می آورند. این نتیجه 
می تواند سکوی پرشی باشد که آنها را 
دوباره در جمع بزرگان فوتبال انگلیس 

قرار دهد.

 کار سخت پوستکوگلو
برای یک مربی بدتر از این نمی شود، رومرو 
سه جلسه محروم است، دستینی اودوگیه 
هم محروم می شود. جیمز مدیسون 
احتمالاً مصدوم شده و میک فان د فن 
آسیب جدی دیده است. مشکلات مثل 
اتوبوس های لندن با سرعت بر پوستکوگلو 
وارد شد در حالی که آماده نبود. او تا به 
حال در ماه عسل لیگ برتر بود از حالا 
کار سختش آغاز می شود. ولورهمپتون 
زخم خورده، استون ویلا که به دنبال قرار 
گرفتن در جمع بیگ سیکس است و 
منچسترسیتی که جای تاتنهام را در صدر 
گرفته و به دنبال تکرار سه گانه فصل قبل 
است، سه حریف بعدی اسپرز هستند. 
پوستکوگلو برای این بازی ها برخی از 
بهترین بازیکنانش را ندارد، اگر بعد از این 
سه بازی هنوز هم رقیب سیتی باشند، 

پوستکوگلو جای تحسین دارد.

 انتقام سخت 
پوچتینو از تاتنهام

ماه عسل تمام شد 
آقای پوستکوگلو!

محسن ذاکری
روزنامه نگار


